Pflegesatze Haus Ubbedi

Gesamtkosten/Tag
Gesamtkosten/Monat (30,42 Tage)
Pflegekassen-Pauschale
Monatlich zu zahlen

Einzelzimmer-Zuschlag/Tag

Stand 12/2023

SS€n

124,83 €
3.79733 €
125,00 €
3.672,33 €

3,00€

143,40 €
436223 €
770,00 €
3.5692,23 €

3,00€

159,57 €
4.854,12 €
1.262,00 €

3.592,12 €

3,00€

176,43 €
5.367,00 €
1.775,00 €

3.5692,00 €

3,00€

183,99 €
5.596,98 €
2.005,00 €
3.591,98 €

3,00€

Leider liegt uns die aktuelle Bescheiderteilung des Landschaftsverband Westfalen-Lippe fiir die Investitions-
kosten zum 01.01.2024 noch nicht vor. Wir rechnen damit, dass der Investitionskostensatz im Doppelzimmer
von aktuell 14,65 € auf 17,00 € pro Tag angehoben wird. Sobald der Bescheid vorliegt, werden unsere Preise

umgehend aktualisiert (Stand 12/2023).




