

Pflegesätze Haus Ubedissen

Pflegegrad	1	2	3	4	5
Gesamtkosten/Tag	124,83 €	143,40 €	159,57 €	176,43 €	183,99 €
Gesamtkosten/Monat (30,42 Tage)	3.797,33 €	4.362,23 €	4.854,12 €	5.367,00 €	5.596,98 €
Pflegekassen-Pauschale	125,00 €	770,00 €	1.262,00 €	1.775,00 €	2.005,00 €
Monatlich zu zahlen	3.672,33 €	3.592,23 €	3.592,12 €	3.592,00 €	3.591,98 €
Einzelzimmer-Zuschlag/Tag	3,00 €	3,00 €	3,00 €	3,00 €	3,00 €

Stand 12/2023

Leider liegt uns die aktuelle Bescheiderteilung des Landschaftsverband Westfalen-Lippe für die Investitionskosten zum 01.01.2024 noch nicht vor. Wir rechnen damit, dass der Investitionskostensatz im Doppelzimmer von aktuell 14,65 € auf 17,00 € pro Tag angehoben wird. Sobald der Bescheid vorliegt, werden unsere Preise umgehend aktualisiert (Stand 12/2023).